

William B. NewKirchen
 IMPORTÖR AF TYSKA OCH ÖSTERRIKISKA VAROR.
 Svarta bomullstrumpor för män pr. duss. \$1.75 a \$2.15
 Färgade bomullstrumpor för män pr. duss. \$1.80 a \$2.10
 Svarta Cashmirstrumpor för män \$2.85 a \$3.40 a \$3.95
 Svarta Silkesstrumpor för män pr. duss. \$2.35 a \$4.15 a \$4.75
 Grå handgjorda yllestrumpor för män, pr. duss. \$3.60 a 4.35 a 4.90
 Dessa priser äro hälften mot hvad ni får betala i andra affärer.
 Skriftliga order expedieras prompt.
 Vi betala expresskostnader.
 Pengarna återbetalas, om varorna ej äro till belånenhet.
 Telefonsat till oss; vi skicka lifven minsta paketer.
 Telefoner: Main 7807 och 7806.
 Hörnet af College och Andrews Street. Winnipeg, Can.

J. P. Johnson & Co.
 ÄLDSTA SKANDINAVISKA LANDFIRMA I WETASKIWIN.
 VILDT. UPPODLADT, eller DELVIS UPPODLADT LAND
 i svenska och norska settlement i CENTRALA ALBERTA. Priser
 variera från \$10.00 och högre pr. acre och på låta afbetalningsvill-
 kor.
 LAN och BRANDFÖRSÄKRINGAR FORMEDLAS.
 ANGJÄTSBILJETTER & de förnämsta linjer till dagens
 lägsta priser.
 WETASKIWIN, ALTA.

BATES'
 Mail Order
 SKO AFFÄR
 Hvarför icke köpa
 edra skodon pr post?
 Jag kan bespara er från
 75c till \$1.00 per par.
 Skrif efter katalog
 an skriva på eget
 språk och beställa gen-
 Canada Tidningens expedition.
 289 Portage Avenue
 WINNIPEG. MAN.

Occidental Hotel.
 D. & N. RIPPSTEIN & CO.
 Förestklassiga rum och
 finaste matservering.
 Skandinavernas populära Hotel.
 Hörnet af Main St. och Logan Ave.
 Telefon 1698.

Önskas
 genast skickliga sömmerskor samt
 elever för tillverkning af skjortor
 "overall" Stadigt arbete.
 Vänd eder till
 NORTHERN SHIRT CO.,
 148 Princess St.

Clark Bros. & Co., Ltd.
 148 Portage Ave.
 East of Main St.
 Bok- och pappershandlare
 i samt Manitoba.
 rita \$1.00 och \$1.50 per dag
Market Hotel
 148 Princess St. WINNIPEG
 Föreskott servering och bästa gäst
 om. Skandinavisk välkommen.
 P. O'CONNELL, Egare.

Gladjen skall stå högt i sky
 Och i lagen ibland vännar
 Skall minuten hastigt fly.
 H. Henderson.
BREF FRÅN EDBERG.
 Den 17 jan.
 Kölden har varit bitande den senaste veckan, men då både folk och få haft det fullt upp med mat och dryck, så har det icke gått någon nöd på en.
 I Meeting Creek har hällits val till vägsstyrelse, och valdes till connciller Mr Magnus Hanson efter Mr P. Magnusson, hvilken efter tre års tjänstgöring undanberett sig återval. Äfven har fylindsval till skolestyrelse föresigåt i nämnda plats, och valdes till skoltruste Mr. Skistrom efter Mr. A. Johnson, hvilken var i tur att afgå och icke önskade bli återvald.
 P—t.

När kan en kvinna kallas gammal?
 Vid fyrtio år? Eller femtio? Eller när är det egentligen vi färdas öfver den Rubicon, på vars andra strand vi betecknas som "för gamla" att deltaga i världens arbete och njuning? Skrifver en svensk kvinna.
 På spörsmål ha mer dyftats än detta. Det diskuteras i rökrummet och vid teborst. Och alla män och kvinnor grubbla i ensamt över det första grå håret. Det är som om i människorna inplantas en instinkt att ej ge vika för åldern. Och vår egen generation tycks ha funnit, om också ej det samma ungdomselixir, så åtminstone ett förtärfullt surrogat.
 Det fins ett klart besked på frågan om vid hvad ålder vi bli gamla. Det är: så snart vi samtycka till att känna oss gamla. I hvilken grad kvinnan såväl som mannen börjat erkänna denna sanning, kan lätt uppskattas.
 Att bli gammal — eller snarare att hålla sig ung — är beroende på viljan. Och utan ett bestämt intresse i lifvet tares kraften därtill bort.
 För blott en generation sedan ansågs allt annat än en kvinna hade uppfyllt sitt ändamål i lifvet, då hon blef mor. Hon tog på sig den symboliska vita mössan, ålderdomstecknet, och höll till framför brasan i den tron att hon var en gammal kvinna. Numera finnas hundratals unga moröndrar, som utöfa inflytande på många olika verksamhetsområden, i skilda yrken, inom konst och litteratur, i v. a. m. i affärsvärlden, och ej minst på de kända mera betydande, sociala områdena.
 Ser man på genomsnittskvinnan nu för tiden, skall man finna, att hon mycket ofta arbetar mer än sin man. Om sorgen om familj och hem upptar henne helt för några år, men det oaktadt är det numera helt vanligt att gifta kvinnor ha en speciell sysselsättning vid en tidpunkt i lifvet, då de varit berättigade att söka ålderdomens hvila och ro.
 För gammal vid femtio år är en kvinna helt visst icke, och att hon numera själf förstår detta, visas för öfrigt genom det sätt på hvilket hon nu erkänner sin rätta ålder, hvilket hon fördom skulle dragit sig för att göra. Ett sådant falskt pryderi häler nu på att hastigt försvinna, därför att världen uppträckt, att en kvinnas ålder är något som beror ej på när hon är född, utan på hvad hon utträttar.
 EN MORMONHUSTRUS LEFNADS SAGA

ordning. Hon blef känd som profetens favorithustru, men detta hindrade icke, att han efter ett sig två hustrur till, så att han, då han år 1877 tog ett plötsligt farväl af jordelivet och ingick i sin "himmeliska" (himmeiska) härlighet, haft hundra 19 hustrur, af hvilka de flesta öfverlevde honom. Numera finnas endast två kvarlevande af dem.
 Favorithustrun var under sitt långa äktenskap förenad för främmandes nyttighet och utsattes, då hon enotog sådana besök, för en mängd närgångna frågor, hvilket gjorde att hon till slut vägrade att emottaga besök af okända personer. En tidningsrapport, Engene Traugber, lyckades dock år 1892 få henne till att bevilja en intervju för publikation, och denna trycktes i de flesta af landets tidningar. I denna gaf hon åtskilliga intressanta upplysningar om sitt äktenskap med Young och sin personliga ståndpunkt.
 Någon berättade hon, till hvad öfver visen lämnade föräldrahemmet och flyttade in i profetens harembyggnad (Lejonhuset, som ännu står som ett minnesmärke och för närvarande användes som kontorsbyggnad af mormon kyrkans högsta ämbetsmän). Brigham Youngs hustrur och barn led de där under gemensamt tak, men hvarje hustru hade sitt särskilda rum. Vid nämnda tid var där 75 personer, tjänare medräknade. Måltiderna intogs vid gemensamt bord, och morgon och afton samlades den stora familjeskaran i stora salen till bönstund, under familjeförberedningens ledning.
 Favorithustrun fick efter någon tid flytta in i det närbelägna Bikuphuset, skild från de öfriga hustrurna, men måste slutligen återvända till Lejonhuset och stannade där till dess Brigham Young den 29 augusti 1877 lämnade. Profeten hade dock lovat henne ett eget palats, som skulle uppföras enligt hennes egen plan. Detta palats fullbordades först vid tiden för Youngs död, det så kallade Gardo House eller Amelias-palatset (beläget strax öfver gatan från Lejonhuset). Det inflyttade hon som änka och stannade där ett par år, då hon sålde sitt lifstidskontrakt å palatset och flyttade till ett annat hus, som hon lätit bygga (vid South Temple och First West gatorna), och i hvilket hon hade sin bostad till sin död.
 På tillfrågade om hon var profetens favorithustru, svarade hon (något undvikande), att hon ej hade några särskilda favoriter, utan att hon var lika tillmötesgående mot alla, samt att hon testamenterat lika mycket till alla hustrurna. För sin egen del var hon bortom ganska mycket på resor under sin mångfaldiga mans lefnad.
 Hon sade att hustrurna brukade ofta många tillsammans efter Youngs död och stodo på god fot med hvarandra. Äfven påstod hon, att hon fortfarande levade på polygami, emellan "om det en gång var rätt, så är det fortfarande rätt", samt att dykt äktenskap kunde vara lika lyckligt som något annat, för så vidt det ingicks under rätt förstånd. Hennes stolthet förbjöd henne förmodligen att säga något annat. Hvad hon för öfrigt kände inom sig tog hon med sig i gravnen. Med sina rikedomar, som hon fick genom föreningens med "Herrens lejon", utövade han en del välgörenhet mot i ekonomiskt afseende sämre lottade trossystar och beskrivdes som en vänsäll, godhjärtad kvinna. I sina yngre dagar berömdes hon som solosångerska och pianist, och sin kärlek för målningar och andra konstverk behöll hon in i ålderdomen. Hon hade inga barn, något som hon själf beklagade, enär det lämnade henne ensam och öfvergifven på gamla dagar, men undantag af det utgångne hon hade med de öfriga profet-änkorna och sina blodfränder inom Folsom-släkten.

Denna Bok Gratis
 Hypnotismens och den personliga magnetismens hemligheter afslöjade.
 New York Institute of Science i Rochester, N. Y., har just utgitt en märklig bok om Hypnotism, personlig magnetism och magnetisk bottningsmetod. Den är utgiven af ett exemplar till hvar och en som vill utreda och mest omfattande afhandling i sitt slag, som hittills utgittvis i tryck. Själslan har beslutat sitt inom en viss kortare tid öfverlämna ett fritt exemplar till hvar och en som allvarligen intresserar sig för denna underbara vetenskap. Arbetet är utgitt af världens förnämsta Hypnotist. Ni kan nu inhämta hemligheterna inom hypnotism och personlig magnetism i Edert eget hem utan kostnad.

SVENSK-AMERIKANERNAS UPPGIFT.
 Svensk-amerikanerna äro ett slags öfvergångsfolk. Som sådant har det sin särskilda uppgift. Det skall inympa sin nästa generation i ett helt annat folk, så att den utgör en lefvande gren af detta. Denna inympning skall vara en förädling, som bär bättre frukt än förut funnits vare sig på den gamla eller nya stammen. Annars kan ympningen ej anses lyckad, skrifver "Vestakusten", och fortsätter:
 Svensk-amerikanerna måste därför frigöra sig från sådant svenskt, som är hinderligt för en fri amerikansk utveckling och se till, att hvad som ännu må vidlidit dem af dykt helt och hållet försvinner i nästa generation. Samtidigt måste de med största pietet bibehålla, med största akt-samtet värda och med största ansträngning söka ytterligare utvidga hvad som gör den svenska infusionen hälsosam och styrkande för det amerikanska folket, den svensk-amerikanska grenen och den stam, hvaraf den är en lefvande del.
 Utan ett sådant bibehållande af det goda svenska kunna vi lika gärna vara civiliserade och amerikaniserade bottenrotter eller andra villår eller halfvilda soa tillingar af ett gammalt kulturfolk med de mest lysande traditioner. Nästa generation har i så fall ingenting annat än lifvet i arf efter oss.
 Men vi tro att det går mera. Vi äro öfvertygade att svensk-amerikanerna i allmänhet — undantag gifvas naturligtvis — äro fästa sin uppgift, som ett öfvergångsfolk och äro be-själade af idén att göra svenska kultur gällande i den amerikanska. Skäl för en sådan öfvertygelse finna vi i svensk-amerikanernas allt mera ökade kulturella ansträngningar just i svensk-amerikanska anda. I stället för att tynda bort och dö ut, som förr i tiden spåddes, har den svenska kulturen här i landet år från år vuxit starkare icke blott bland de invandrare utan också bland de infödda landsmännen, som icke ens de mest entusiastiska och förhoppningsfulla fördom vägrade taga med i beräkningen härvidlag. Man får nu höra, hvad som för icke länge sedan var oerbördt — erkännande från Sverige åt svensk-amerikansk kultursträfvan. På samma gång stiga de svensk-amerikanska aktierna ständigt i den amerikanska marknaden, om vi nu få läsa en materialisk bild för att illustrera något idealtiskt.
 Det finns därför ingen anledning för patrioter — och med en sådan menas en som älskar sitt folk lika väl som sitt land — att vara pessimistisk, ty nu mera än någonsin ligger det sanning i sångens förhoppningsfulla ord:
 "Den ljusnande framtid är vår."
 Ur polisrapporten: — Den anhållne var i hög grad berusad. Sålunda stannade han vid gamla gästgärdsgården och pumpade ur därvarande brun en hink vatten, som han försökade få sin automobil att dricka.

DET PERSONLIGA MÅGNETISKA FLODDET
 Hypnotismens och den personliga magnetismens hemligheter afslöjade.
 New York Institute of Science i Rochester, N. Y., har just utgitt en märklig bok om Hypnotism, personlig magnetism och magnetisk bottningsmetod. Den är utgiven af ett exemplar till hvar och en som vill utreda och mest omfattande afhandling i sitt slag, som hittills utgittvis i tryck. Själslan har beslutat sitt inom en viss kortare tid öfverlämna ett fritt exemplar till hvar och en som allvarligen intresserar sig för denna underbara vetenskap. Arbetet är utgitt af världens förnämsta Hypnotist. Ni kan nu inhämta hemligheterna inom hypnotism och personlig magnetism i Edert eget hem utan kostnad.

British Columbia.
 Framtidslandet.
 Vi hafva det bästa farm-, frukt- och trädgårdsländ i närheten af Vancouver. Stadsegendomar, hus och tomter. Bref besvaras per omgående.
 SCANDIA INVESTMENT CO.
 Suit 7, 319 Pender St., West, Vancouver, B. C.

LANDSMAN
 gören Edra rättighetet gällande genom att uttaga **EDRA MEDBORGAREPAPPER!**
 Undertecknad, Svenska Canada-Tidningens kassör, som af regeringen i Ottawa utnämns till "Kommissionär för naturalisering", har nu erhållit alla för utfärdandet af naturaliseringspapper nödiga dokument och ombesty dess insändande till vederbörlige domstol för sluthandling.
 Alla landsmän äro välkomna till S. C. T:s kontor, där de förberedade papperen utfärdas af mig.
 Högaaktningfullt,
 J. ALFRED HANBERG,
 Commissioner of Naturalization.
 Adress: 325 Logan Ave., S. C. T:s kontor, Winnipeg

BOYD'S BRÖD
 är resultatet af många års be-mödanden att gifva åt alla det bästa möjliga. Ni skall finna Boyd's Bröd en smula bättre än annat.
 Ring upp Sberbrooke 680, så skall vår vagn besöka er.
 BAGERI:
 Hörnet af Spence och Portage.

'The Royal line'
 mellan **MONTREAL, QUEBEC, HALIFAX OCH BRISTOL.**
 är den bästa för passagerarne till och från Sverige, Norge och Finland.
 Direkta tågförbindelser med Wilson linjen i Hull och Grimsby.
 En ny linje med nya ångare. Alla möjliga bekvämligheter. Egna 3:e kl. hytter. Bästa lägenheterna öfver Atlanten.
 Från Bristol. Från Halifax Jan. 25. Royal George Febr. 8 Febr. 8. Royal Edward Febr. 22 Febr. 22. Royal George Mars 8 Mars 8. Royal Edward Mars 22. Lagenhet hvar fjortonde dag. Skicka efter er familj eller edra vännar med denna linje.
 De noggrannaste upplysningar hos hvarje agent eller **WM. STAPELTON,** General Agent 272 Main St., Winnipeg, Man.

En VAL UPPARBETAD SKANDINAVISK BOARDING-HOUSEAPPÄR.
 goadt och centralt läge, att arränderna. Föreläggliga villkor. Närmare upplysningar på Sv. Canada Tidningen.

FARMLAND I VÄSTRA CANADA.
 Skrif efter beskrifning öfver några extra billiga farmar, odlade eller oodlade.
THE NELLY RODGERS LAND CO.
 315-17 Somerset Block, Winnipeg.

Gratis!
 Uppgif namn och adress. Ni får då fraktfritt och gratis en bundt vackra svenska vykort och två nyttiga och värdefulla böcker att läsa under de långa vinterkvällarna.
 Ad. Dept. 11, J. S. Lohkander, Maple Park, Illinois, U. S. A.

Gratis!
 Uppgif namn och adress. Ni får då fraktfritt och gratis en bundt vackra svenska vykort och två nyttiga och värdefulla böcker att läsa under de långa vinterkvällarna.
 Ad. Dept. 11, J. S. Lohkander, Maple Park, Illinois, U. S. A.

WINNIPEG
 C. F. WALKER, Manager
 Telefon Garry 2394.
 I AFTON
 Pixley och Laders' måsterverk
THE BURGOMASTER.
 med Gus Weinberg och ett halft hundratal andra.
 \$1.50, \$1.00, 75c, 50c.

WALKER
 ADVANCED VAUDEVILLE
 Telefon Garry 2520.
 Måndagen den 30 jan.
 Signor Alessandro BONCI
 Den största lyriska tenoren.
 Orkestra, \$4.00 och \$3.00; Balceny Circle, \$2.50; Balceny, \$2.00; Second Balceny (Gallery), \$1.50 och \$1.00; Lower Boxes (teating eight), \$40.00; Upper Boxes (seating six), \$30.00
 Biljettförsäljningen påbörjad

5 kvällar från Tisdagen den 31 jan. Matinée: onsd. och lörd.
MISS GEBRUDE ELLIOTT
 (Mrs. Forbes-Robertson)
 I Mrs. Frances Hodges Burnett's "Play of Chastelard."
'THE DAWN OF A TOMORROW'
 Biljettförsäljningen börjar om fredag.

Dominion
 I AFTON O. BELLA VEKAN
 Matinée: Tisd., Torsd. och Lörd.
 De vanliga spelarna i **THE L. M. A.**
 en historia från Middnattsolens land.
 Kvällspriser—15 till 50c. Matinée, bästa platser 25c.
 OBS! The Dominion's personal uppträda i Winnipeg Theater under två veckor fr. o. m. nästa måndag. Därvid uppföres "NIOBE" samt "THE VIRGINIAN". Under denna tid ombygges och försöks Dominion Theater.

Empress
 (F. d. Bijou Theatre.)
 VAUDEVILLE
 Första klass varitenummer. Nytt program hvarje vecka. Pris: Matinée, loge 25c; parkett 15c; balkong, 10c. Kvällar: Logeplatser, 50c; parkett (reserverad plats), 35c; ch 25c; balkong, (reserverad plats), 25c; och 20c; galleri 10 cents.

DREAMLAND
 11 till 1 — 2 till 5 — 7 till 11
 HVÄLJE DAG.
'Life Portrayals'
 Världens största PRODUKTIONER
 ORKESTER: SPELAR
 10 cents 10 cents

Gratis!
 Uppgif namn och adress. Ni får då fraktfritt och gratis en bundt vackra svenska vykort och två nyttiga och värdefulla böcker att läsa under de långa vinterkvällarna.
 Ad. Dept. 11, J. S. Lohkander, Maple Park, Illinois, U. S. A.

Prenumerera på Canada Tidningen